平成２９年３月吉日

新卒採用対象者及び就職希望者 各位

㈱早和果樹園 人事

株式会社早和果樹園 第一回現地説明会のお知らせ

 平成２９年第１回現地説明会の日程が下記のとおりとなりますのでご案内いたしま

す。説明会では社長からの会社説明ほか、現地見学、質疑応答を予定しております。ご

不明なことがあれば何なりとご質問お願いします。

記

日  時： 平成２９年３月３０日（木）13時 30分から 2～3時間程度

会  場： ㈱早和果樹園本社 和歌山県有田市宮原町東 349-2

対象者 ： 平成３０年３月卒業見込み 及び既卒３年以内

申込期限： 平成２９年３月２４日（金）17：00まで

申込方法： 下記Ｅメールもしくはお電話にてお申込み下さい。

E-mail：recruit@sowakajuen.co.jp（受付完了のお返事いたします）

電 話：0737-88-7279（早和果樹園事務所：9：00～17：00受付）

   担 当：山 下（電話で不在の場合は事務員に申し伝えてください）

※上記日程で都合がつかない場合はお知らせ下さい。後の日程をお知らせします。

※メールの返信はＰＣから行います。携帯メールを利用する場合はフィルターに注意

して下さい。返信が来ない場合は必ず電話にてお問い合わせ下さい。

新卒社員採用へのご応募について

会社説明会当日、エントリーシートをお渡ししますので、後日の提出をもってエント

リー受付とします。採用までの流れは以下のとおりとなり、会社説明会で具体的にお

知らせします。

①会社説明会参加→（エントリーシートでの応募）→ ②書類選考 →

③採用試験及び１次面接 → ④２次面接 → 採用

以上

まずは会社説明会へのご応募お待ちしています。